
Referat styremøte 5.5.2015
Møtedeltagere:

Oda Emilie Nilseng Danielsen Leder Tilstede
Fredrik Winther Thorsen Nestleder Ikke tilstede
Anders Pjaaka Økonomiansvarlig Tilstede
Tobias Martinsen Sponsoransvarlig Ikke tilstede
Anne Line Hexeberg Materialansvarlig Ikke tilstede
Karen Sofie Bjerkeseth Infoansvarlig Tilstede
Jon-André Brurberg Vara Referent

Haakon Hagen Materiell Ekstern
Eirik Hexeberg Materiell Ekstern
Sven-Ole Nicolaysen Universiade Ekstern

Saker: 

1. Sak: Godkjenne referat.
-Referat fra styremøtet 30.4 godkjennes uten innvendinger.

2. Sak: Gamle saker.
-5000,- må settes av til tomteleie hos Trondjems Roklub. Disse må betales innen 1.6.2015.

3. Sak: Reparasjon av 8+.
-Penger må settes av til reparasjon av 8+, og båten må fraktes tur-retur Trondheim-Oslo 
helgen 8.5 – 10.5. 

4. Sak: Innkjøp av båter. 
-Styret har sett på muligheten for kjøp av en ny 8+. Hovedstyret og Rektors pott kan bidra 
med penger til dette. Roforbundet får også en pott av Norsk Tipping  man kan søke om 
penger fra. De som har søkt lite fra denne potten kan få støtte. 

En god måte å benytte seg av denne potten på er å betale båten innen 31. mars som er 
siste frist for å søke om penger foregående regnskapsår. Kjøper man årer i april kan man 
da få dekket dette det neste året.

Sportslig sett er møtedeltakerne enig om at klubben trenger en ny 8+, men har vi kapasitet
til å ta ha enda en 8+? Og hva med likviditet? Klubben har de siste årene hatt 
likviditetsproblemer, og vil et båtkjøp av denne størrelsen gjøre at dette problemet 
videreføres? Eirik Hexeberg anbefaler å vente med dette båtkjøpet så fremt man ikke får 
inn mer penger i støtte. Skal man derimot få til en 8+ med én gang, så vil en idé f. eks å 
være å søke HS om å få et lån på 2/3 av innkjøpspris. 



Ringsaker roklubb (nå kajakklubb) skal selge ut båter. Haakon Hagen melder at at en 
Woody (Flying Boat Company) 2x/2- (u/ ror) fra 2006 – 2007 som er god å ro vil kunne 
være et godt kjøp. Båten er allikevel av noe varierende kvalitet, og for å være et godt kjøp 
må den fås til en god pris. Haakon Hagen mener at en pris på rundt 10 000,- er ok.

I tillegg har Ringsaker 2 gamle karbon-singler. Den ene er en HSLv1x Empacher (som har 
vært reparert) og den andre er en Argentino D1x. Haakon Hagen anslår verdien til å være 
på 5 000,- stk. er ok. Det er også enkelte Hasle-plastbåter tilgjengelig. Viktige spørsmål 
som stiller seg er hvilke behov vi har og om vi har plass og eventuelt hvor det er plass. 

5. Sak: Innkjøp av båthenger

Hengeren til Ringsaker er visstnok ikke eid av Ringsaker, men det kan være lurt å 
undersøke om denne er ledig. Med enkelte modifiseringer melder Eirik Hexeberg at den 
kan frakte to 8+, noe som vil kunne være en fordel i fremtiden. Har vi i så fall et sted å 
oppbevare hengeren? For eksempel Elvegata? 

6. Sak: Båthus.

Eirik informerer om bakgrunnen for den tidligere planen om å bygge et eget båthus på 
Lade. Det er lagd en to trinns plan om båthus på Lade hvor det første trinnet er anslått til å
koste ca. 150 000,- hvis mye gjøres på dugnad. Tomten det dreier seg om har allikevel blitt 
lovt bort til å bli en skatepark, men det har allikevel ikke blitt bygd noe ved Lade enda. Bør 
man jobbe videre med planen om båthus ved elva, fjorden eller eventuelt ved Jonsvatnet?

7. Sak: Universiade

Kostnadene til Universiadeåtteren som i teorien representerer Norge og NSI vil bli 
fakturert klubben. Roforbundet har ikke sagt til villig til å støtte prosjektet, da de føler de 
ikke har ressurser til dette. 

Støtte skal per NTNUIs  vedtekter ikke gis til arbeidende medlemmer. Derfor er det snakk 
om støtte til 4 (+1 reserver) roende NTNUIere og en cox. Altså skal opptil 20 000,- fordeles
på 6-7 deltakere. 

Klubben får muligens også 8000,- merket til toppidrett av NSI, styret velger allikevel selv 
hva disse pengene skal brukes til. For eksempel er det en problemstilling om disse 
pengene heller skal brukes på student-EM hvor det i så fall er klubben som er 
representert. 

Øyvind Lavoll har budsjettert med at det vil være en egenandel på ca. 12 000,-  kroner per 
deltaker. Det blir fremsatt et forslag om å støtte disse 6 deltakerne med 2 000,- per roer, og
at 4 000,- av de eventuelle toppidrettsmidlene går til Universiaden.

8. Sak: NTUNI Roing Alumni.

Flere av de eldre medlemmene i klubben har diskutert muligheten for å fortsette med 
roingen og vedlikeholde miljøet fra NTNUI etter endt utdanning. Eksempler på 



arrangementer kan være alumniregattaer og andre ro-turer. 

Sven-Ole tar dette videre.

9. Sak: Brukersystem.

IT-ansvarlig skal se på muligheten for å introdusere et brukersystem. Styret synes forslag om at 
medlemmer kan slettes når de er inaktive høres bra ut, og at et medlem kan 

10. Sak: Nytt styremøte

Neste styremøte blir tirsdag 12.5 kl. 19:00, på ibygget.

11. Sak: Eventuelt

Karen-Sofie spør lagkapteiner om feedback om SM, og på neste styremøte vil det bli satt opp et 
erfaringskriv om SM.


